

ajamine. Smolenskist ida pool seisab: 5) Kaluga kubernemang. Kubern. p. l. Kaluga, 22 penik. Moskaust lõune-lääne pool, näitab 24 kirikut ja 27 tuhat inimest. Siit ida poole edasi minnes tuleb: 6) Tuula kubernemang. Tuula lin, mis 25 penikoormat Moskaust lõune poole weab, toidab 40 tuhat inimest, kellest enam kui kahelksa tuhat püssa ja muud sõda-riistu teevad, sest siin valmistakse aastas 70 tuhat püssa, 25 tuhat mõeka ja palju muid asju rauast ja terasest, mis aast-aastalt ika paremaks lähvad. Kirikuid on 25, kloostrid kaks. Tuulast lõune pool seisab: 7) Drel'i kubernemang ja kubern. lin Drel, 45 penik. Moskaust lõune-lääne pool. Sel linnal on 20 kirikut, 2 kloostrit ja 25 tuhat inimest. Drelist lõune pool tuleb: 8) Kurski kubernemang. Kubernemango lin Kursk, 62 penik. Moskaust lõune pool, kannab 16 kirikut, 2 kloostrit ja 20 tuhat inimest. Kurskist ida pool tuleb: 9) Woronesi kubernemang. Pea-lin Worones, 64 penik. Moskaust lõune-ida pool, warjab 18 kirikut, 2 kloostrit ja 25 tuhat inimest. Kui meie Woronesist põhja poole kallame, siis tuleb 10) Tambowi kubernemang, mis lääne pool Drel'i kubern. wasta piirab. Kubernemango pea-lin Tambow, 60 penik. Moskaust lõune-ida pool, näitab 15 kirikut, 2 kloostrit ja 20 tuhat inimest. Tambowist põhja-lääne pool on: 11) Ráfsani kubernemang, kus pea-lin Ráfan, 24 penik. Moskaust lõune-ida pool, 20 kirikuga ja 18 tuhat inimestega seisab. Siit põhja poole minnes tuleb 12) Wladimiri kubernemang wasto. Kubernemango pea-lin Wladimir, 24 penik. Moskaust põhja-ida pool, näitab 25 kirikut ja 2 kloostrit, aga mite enam kui 3 tuhat inimest. Wladimirist ida pool seisab: 13) Niisegorod'i ehk Niisnei-Nowgorod'i kubernemang. Kubernemango pea-lin Niisnei-Nowgorod,

54 penik. Moskaust ida pool, kannab 32 kirikut, 5 kloostrit ja 22 tuhat inimest. Siin linnas peetakse iga aasta kõige kuulsam Wene-riigi laat, kuhu poolest moa-ilmast rahwas koku tuleb. Suures wäga lenas kauba-hoowis on üksi 25 tuhat müüritut kiwi-poodi, arwamata need palkidest ja laudadest koku-löödud suuremad ja wähemad kauba-warjud. Laat alustab esimesel leikuse-kuu päewal, peetakse kuus nädalat, ja kogub enam kui kolmsada tuhat wõderast senna kaubaga koku. Wõera kaup-meeste hulgas nähakse: Siberi-, Armenia-, Buhara-, Tibetania- ja India-maa rahwast, jäägo nimetamata Euroopa rahwa sugid, mis enamist igalt maalt senna tulewad. Siin laada turul on kõik leida, mis inimene ial ihaldab, ni-hästi kehwa tarwitus, kui nõuka ja rika ilo ja suure uhkuse lisadus. Nõnda nähakse siin ühel pool: wana nahk-risu, saapaid, kingi, hobose riistu, wiltisid, wiisusid, tõrwa, tegutit, naelu, puu-riistu ja muud kribokrabo kraami, kui wanad riided ja muud teised asjad; teisel pool seisawad kõige kallimad kasuka-naha poodid, kus vähemal wie- ja kuu-kümne-tuhande rublade eest kaupa kogonist ete ei wõeta. Siin nähakse kallid pärlid, kellest üks rida 8 ja 10 tuhat rubla maksab, Diamanti kiwid, kus sagedast üks ainus kiwike kümme-tuhat rubloga maksetakse; wäga kallid peenikesed willased naeste rahwa rätikud, kus tüki eest sadade kaupa maksetakse; kõik-sugu raamatuid, kohwi, suhkurt, teed ja palju muud kallist kaupa. Mõnel aastal weetakse seie laada-turule enam kui 125 miljoni rubla eest kaupa, ja maksetakse üksi kroonole kauba-hoowi poodide eest üüri 760 tuhat 4 sada 92 rubla. — Niisnei-Nowgorodist põhja pool on: 14) Kostroma kubernemang. Kostroma linnal Wolga jõe kaldal, 40 penik. Moskaust põhja-ida pool, ja 33 penik. Niisnei-Now-